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TILSKUDD FRA PROGRAMMET "VILLREINFJELLET SOM VERDISKAPER" ‐ 2023

Foretaksnavn KIERAN KOLLE 

Kontaktperson
Navn: Kieran William Kolle

Utfyller
Navn: Kieran William Kolle

Mottaker: Miljødirektoratet

SØKNAD

Hardangervidda: Natur og kultur ‑ gjennom alle ti
Varighet: 16.01.2023 ‐ 31.12.2025
Kort beskrivelse av hovedprosjektet og delprosjekter/tiltak:
En TV‐serie på fem episoder som forteller historien om Europas største villreinområde, og kanskje også
Norges viktigste nasjonalpark. En serie om natur, historie, kultur, tradisjon, men også om menneskets
kompliserte forhold til naturen.

Hardangervidda skal være en storslått naturserie som portretterer dyrelivet, landskapet og sesongens
endringer, men publikum skal også komme tett på mennesker som lever av viddas ressurser i dag med røtter
forankret i tusenvis av år med kulturtradisjon.

Regissør: Kieran Kolle
5 x 45 min

Beskriv samarbeidspartnere:
Serien skal produseres av produksjonsselskapet Aldeles AS i Bergen. Målet er å få serien vist på en ledende
nasjonal TV‐kanal samt inngå en avtale med en internasjonal streaming‐aktør.

Hvem er målgruppe(r) for prosjektet, og hvilken bruk/nytte og verdiskaping ser man for seg?
Målgruppen er meget vid, da interessen for slikt innhold er stort, men kjernepublikumet anslås å være
mellom 35‐80 og ikke avgrenset til den norske befolkning. 

Prosjektet kan også nå ut til en yngre del av befolkningen gjennom deltagelse i Den Kulturelle Skolesekken.

Verdiskapningen inngår primært i å spre bevissthet rundt den verdifulle og sårbare naturen som er under
stadig press. 

Beskriv hvilken kunnskap/kompetanse som er nødvendig for å realisere hovedprosjektet og
delprosjekter/tiltak:
Utviklingen og produksjonen krever en særskilt kompentanse i formidling gjennom audiovisuell kunst.
Målet er å lage et verk av internasjonal høy kvalitet som skal leve opp til dagens estetiske standard og
samtidig være nyskapende.
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Beskriv prosjektets overføringsverdi og relevans for andre områder, og hvordan resultater/erfaringer vil
bli formidlet:
Prosjektet kan øke til stimulert vekst i reiselivet, men ønsker samtidig å bidra til en økt bevissthet rundt
den potensielle slitasjen masseturisme har på naturen og lokal infrastruktur.

Ved hjelp av dette prosjektet kan vi opplyse en større del av befolkningen nasjonalt, og internasjonalt om
problemstillingene villreinen står ovenfor.

Se mer i vedlagt prosjektbeskrivelse.

I hvilket fylke(r), villreinområde(r) og kommuner skal prosjektet gjennomføres:
Serien er geografisk betinget til Hardangervidda Nasjonalpark, men alle områder innenfor nasjonalparken er
potensielle for opptak.

Beskriv om og eventuelt hvordan prosjektet er forankret i en regional plan, og i så fall hvilken:
To av fire sentrale plantema i Vestland Fylkeskommune sin regionale plan for kultur, idrett og frivillighet står
det:

‐ Vestland – ein leiande region for kultur, idrett og friluftsliv
‐ Berekraft

Prosjektet vil i aller høyeste grad belyse friluftslivets gleder, men også utfordringer. Bærekraft i forhold til
økende utbygging og pressing av villreinens leveområder er et sentralt tema i prosjektet. Se mer i vedlagt
prosjektbeskrivelse.

Hvem eier grunnen der eventuelle fysiske tiltak skal gjøres?
Ikke utfylt

Beskriv positive og eventuelle negative miljøvirkninger av prosjektet og tiltakene:
Vi vil under produksjonen selvsagt ha et så lite fotavtrykk som mulig, men utover det ser vi ikke noen
konsekvenser den ene eller andre veien. 

Hvem skal eie og vedlikeholde eventuelle fysiske tiltak i etterkant/hvordan skal arbeidet videreføres?
Filmskaper Kieran Kolle vil inneha alle rettigheter til materialet som blir produsert i Utviklingsfase 1.

Beskriv hvordan krav om 50% egenfinansiering skal løses:
Egenfinansiering løses delvis gjennom egeninnsats gjennom disponering av produksjonsutstyret som trengs
samt midler fra Vestnorsk Filmsenter. Denne søknadsfristen er enda ikke utløpt, men innsender har et
mangeårig forhold til institusjonen. Ettersom prosjektet er sterkt lokalt forankret og vil generere arbeid til
lokal filmbransje på vestlandet er dette prosjektet mer en nok kvalifisert til å få tildelt utviklingsmidler i
henhold til vedlagt fremdriftsplan.

Budsjett

Kostnader Beløp

Timer egne ansatte (216 x kr 780 per time) 168 480

Dugnadstimer frivillige (0 x kr 300 per time) 0
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Kjøp av tjenester 160 500

Transport (kjøring) 7 200

Utgifter til investeringer 0

Sum kostnader 336 180

Finansiering Beløp

Samlet kostnad 336 180

    ‐ Dugnadstimer frivillige (0 x kr 300 per time) 0

    ‐ Egne midler 36 180

    ‐ Andre offentlige tilskudd 150 000

    ‐ Annen finansiering 0

Omsøkt tilskudd 150 000

Kan tiltaket/deler av tiltaket gjennomføres med mindre tilskudd enn omsøkt? Nei

Eventuelle merknader:
Ikke utfylt

Vedlegg

Hardangervidda 11501.pdf (Prosjektbeskrivelse)

Hardangervidda fremdrift 1501.pdf (Økonomi/Finansiering)

budsjett hardangervidda 1501.pdf (Økonomi/Finansiering)

 Kieran William Kolle for KIERAN KOLLE

Levert 15.01.2023
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